- S | inlt. ML LE.Registro decreti . R.UUUUU3L.L1-Uo-JUZd

7 ;s W
YNorzvy’

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Lecce

Determina a contrarre.

Il Direttore dell’lspettorato del Lavoro

CONSIDERATA I'esigenza di realizzazione una targa in plexiglass con il logo dell'ITL di Lecce;

VISTO Iart. 32 del decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 come integrato dal D.Lgs.n. 56/2017, il
quale stabilisce, al secondo comma, che “prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei
contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformita ai propri ordinamenti, decretano o
determinano di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto ed i criteri di selezione
degli operatori economici e delle offerte”;

CONSIDERATO che I’art.1, comma 1, del DL n. 95/2012 convertito nella Legge n. 135/2012, prevede
I'obbligo per le Pubbliche Amministrazioni di approvvigionarsi dei beni e servizi attraverso gli
strumenti di acquisto messi a disposizione da Consip Spa;

DATO ATTO che la copertura finanziaria della spesa € assicurata dalle somme messe a disposizione
dalla competente Direzione Centrale dell'INL, sul pertinente conto di spesa n. U.1.03.01.02.001
denominato “carta, cancelleria e stampati”;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 68 del 16 marzo 2022 con il quale veniva conferito I'incarico ad interim
di Dirigente dell'ITL di Lecce;

DETERMINA

di procedere all’attivazione della procedura per la sede di Lecce dell’lspettorato Territoriale del
Lavoro sita in Viale Giovanni Paolo II, n. 3 mediante affidamento diretto a terzi, puntualizzando, in
particolare:

1. di affidare il servizio di che trattasi, attraverso Ordine Diretto mediante la richiesta di preventivo
alla Ditta Incisoria Romano sita in Lecce via Tito Minniti n. 24/C;

2. d’assolvere gli oneri finanziari nascenti dallo stipulando contratto awalendosi dell’apposita
assegnazione sul competente conto n. U.1.03.01.02.001 denominato “carta, cancelleria e
stampati” del bilancio dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Lecce;

3. ditrasmettere il presente provvedimento al Team Contabilita per il seguito di competenza;

4. di riservarsi di formalizzare impegno di spesa sul pertinente conto del bilancio sul quale sono
disponibili le risorse finanziarie necessarie;

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Viale Giovanni Paolo L. n. 3 Evatl [TL leccedispettorato.gov.it
LECCE tel. 0832 1567001 pre 1TL lecce@pec.ispettorato.gov.it
www.ispettorato i




5. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento & la dott.ssa Alessandra Pannaria in
qualita di Dirigente, la quale si occupera — nel rispetto dei vincoli posti dalla legge e da questa
determina — di ogni incombenza legata alla presente procedura d’aggiudicazione d’appalto,
compresa I'emissione dell’Ordine Diretto, riservata al Direttore di questa ITL;

6. di incaricare i responsabili del Processo Pianificazione e del Team Contabilita a generare il Cig
identificato sul sito ANAC ai fini della tracciabilitd dei movimenti finanziari;

7. di disporre che il presente provvedimento e allegati sia pubblicato, ai sensi dell’art. 29 co. 1 del
D. Lgs. 50/2016, sul sito internet dell’'INL, nella sezione “Pubblicazione dati affidamenti contratti
pubblici” e nella trasparenza “PUBBLICITA’ LEGALE”.

Il Direttore dell’lspettorato del Lavoro

H PANNARIA ALESSANDRA
Dott.ssa Alessandra Pannaria 20220506 112818
CNPANNARIA ALESSANDRA
gﬂﬁ’ﬁﬂmf@wbﬁ&:mo
288 AT=VATITSHTHOBE0SHE
RENIO4E vits
Ispettorato Territoriale del Lavoro dy Viale Glovanni Paclo Lo n. 3 EMAlL ITL lecce@ispettorato.gov.it

LECCE tel 0832 1567001 pecispettorato.gov.it

v i




